
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Volume: 2 - Número: 85-A, de 10 de Junho de 2024.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ
Rua Augusto Luna, 45 - centro - CEP:      -    - Jacarau\

CNPJ: 08.947.699/0001-03 - Tel: (83) 98234-8905 - Site:

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 20/08/2024 17:09:40 - IP com n°: 192.168.1.110

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 20/08/2024 17:09:40 - IP com n°: 192.168.1.110

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1204

Página(s) 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

EXECUTIVO Volume: 2 - Número: 85-A, de 10 de Junho de 2024.

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 20/08/2024 17:09:40 - IP com n°: 192.168.1.110

CHEFIA DE GOVERNO - PORTARIA - CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO: 238/2024

PORTARIA Nº 238, DE 10 DE JUNHO DE 2024

Constitui a comissão de acompanhamento e supervisão do 

concurso público de provas e títulos da prefeitura municipal 

de Jacaraú- PB.

O Prefeito do Município de Jacaraú , Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a comissão de acompanhamento e supervisão do Concurso Público de 

provas e títulos da Prefeitura Municipal de Jacaraú -PB, composta por Cássia Francisca de Lima Aguiar 

portadora da CPF de nº 874.081.634 -68; Flávia de Lourdes da Silva Matos portadora do CPF de nº 

055.225.054-60 e Helena da Costa Santos portadora do CPF de nº 675.234.554 -68, sob a Presidência do 

Primeiro e os demais na condição de membros, acompanhar junto a Empresa responsável pela execução 

do Concurso Público de Provas e Títulos da Prefeitura Municipal de Jacaraú - PB,  todas as atividades do 

referido certame, até a sua Homologação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.

Gabinete do Prefeito de Jacaraú- PB, em 10 de junho de 2024.

ELIAS COSTA PAULINO LUCAS

Prefeito

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 20/08/2024 17:09:40 - IP com n°: 192.168.1.110

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1204

Página(s) 2 de 2


